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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51630023S

2. Data e Regjistrimit 30/04/2025
3. Emri i Subjektit KODKOLAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   EDUARD MANO 03910036; Nd. 21; H. 2; 
FARKË; SELITË; 1044; TIRANË    

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Informatike   • Software   • Tregti    • Agjenci dixhitale      • 
Web design  • Reklama   • Menaxhimi i mediave sociale   • 
Dizajni grafik  • Redaktim i teksteve te ndryshme,   • Biznes 
elektronik (e-commerce)  • Optimizimi i motorit të kërkimit 
(SEO/ Search Engine Optimization)  • Disenjim Software  • 
Zhvillim dhe mirmbajtje sistemes software  • Testim 
software  • Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit  
• Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise  • Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te migrimit  • Permiresim sistemesh 
informatike  • Operim, menaxhim, suportim i perdorimit,  
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per  sistemet 
software  • Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne funksion 
te objektit te shoqerise.
Songül DÖNMEZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Songül DÖNMEZ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Onurcan DÖNMEZ
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmira_92@hotmail.com fatmira_92@hotmail.com 
Telefon: 0684831937  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439239-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF10BC1-97F5-4854-8E42-057A63F0E074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B0ABC-B0E0-435A-8B43-52310EB1359D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B55E5-5804-4CBA-B62F-64762476E42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC61F2-2AAE-40B4-8EF9-80D5418686DD
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Datë: 24/04/2026


